Jazdené osobné vozidlo
: ID: GW022278  VIN: W1A4534911K458247

Cas vytlagenia ponuky: 29.03.2024 o 06:12.
Aktualne informacie najdete na motor-car.sk
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SMART fortwo kabriolet ed

: Vykon Pocet najazdenych km
Motor-Car Bratislava ATkw (56 ) 6209 km
Prvé prihlasenie Typ prevodovky
5/2021 automaticka
Systém pohonu Typ paliva
Pohon zadnych kolies Elektricky
Farba Identifikacné ¢islo

diely karosérie v polnoénej modrej GW022278

Cislo karosérie (VIN) Miest na sedenie
W1A4534911K458247 2

Interiér

passion

Motor-Car Bratislava

Moznost odpoctu DPH

14 900 € s DPH Ano

15906-€

-1000 €

Dopliujice informaciee V4 predajca

e cena nového vozidla: 32.774,- EUR Motor-Car Bratislava, spol. s r.o
Tuhovska 5
831 07 Bratislava

Predajny tim jazdenych vozidiel
+421249294413
jazdene.tuhovska@motor-car.sk

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy
0v33 esp® - elektronicky systém stabilizacie

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

0908 palubnd nabijacka 22 kWnia

0J43 vnutorné zrkadlo automaticky zaclonitelné

0J59 stredova konzola s roletou a stredovou laktovou opierkou vpredu (sklopnou)
0S55 sedadlo vodi¢a s nastavitelnou vyskou

ov21 vonkajsie zrkadla elektrické

ov41 systém na kontrolu tlaku v pneumatikach

14U integracia chytrého telefénu

211 elektrické servoriadenie

240 denné osvetlenie s LED

258 aktivny asistent brzdenia



Kéd vybavy
294
426
440
443
840
873
877
8U8
B51
Cc18
C68
101
113
158
159
0v52
R36
ui4
u47
V15
V54
V92

Popis vybavy

kolenny airbag
jednostupnova prevodovka
tempomat

vyhrievatelny volant

tmavo ténované skla
vyhrievanie sedadiel
néladové osvetlenie

i-Size

sada na opravu defektu
palubny pocita¢

sklopny kl'a¢

automaticka klimatizacia
bocné airbagy

airbag vodica

kozeny volant

parkovaci systém s civacou kamerou
15" hlinikové disky Cierne
zimny balik

zadny spojler

3. brzdové svietidlo
dazdovy a svetelny snimac
abs - protiblokovaci systém



